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Anlage
Auf dem Holzberg, 71120 Grafenau

Sportwart/in
Boog, Daniela

T +49 15142316302

Jugendwart/in
Maniscalco, Lisa
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Juniorinnen U121
MF: Paula Faude

m +49 176 20709116; stephanvd@web.de

Ra. Name (Nat.)

1 Schaut, Lina
Klamser, Lisa
Maniscalco, Catalina
Baumgarten, Lea
(SG mit TA VfL Ostelsheim )
Maniscalco, Alicia
Faude, Paula

Erz, Nora

DreRler, Finja
Grasemann, Ariane
10 Haboic, Ava

A W N

© 00N O ;0

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
21208531
21306195
21306196
21205435

21306197
21208532
21305878
21308231
21209571
21208533

LK DR Info
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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