## Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

## TC Dätzingen (20322)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



Anlage

Auf dem Holzberg, 71120 Grafenau

Sportwart/in

Boog, Daniela T +49 15142316302

Jugendwart/in

Maniscalco, Lisa

## Juniorinnen U12 1

MF: Paula Faude

m +49 176 20709116; stephanvd@web.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Schaut, Lina	21208531	LK24,0		
2	Klamser, Lisa	21306195	LK24,0		
3	Maniscalco, Catalina	21306196	LK24,0		
4	Baumgarten, Lea	21205435	LK24,0		
	(SG mit TA VfL Ostelsheim)				
5	Maniscalco, Alicia	21306197	LK24,0		
6	Faude, Paula	21208532	LK24,0		
7	Erz, Nora	21305878	LK24,0		
8	Dreßler, Finja	21308231	LK24,0		
9	Grasemann, Ariane	21209571	LK24,0		
10	Haboic, Ava	21208533	LK24,0		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU

